- Akyol, İ. (2005). *Hanyalı Kâmi ve Dîvânı* (Tez no.162885) [Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi]. <https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/>
- Avşar, Z. (2017). *Revânî Dîvânı*. <https://ekitap.ktb.gov.tr/Eklenti/56143,revani-divanipdf.pdf?0>
- Ayçiçeği, B. (2018). Bağdatlı Rûhî'nin (ö. 1014/1605-1606) gazellerinde deyimler. *Türk Kültürü İncelemeleri Dergisi*, (38), 163-202.
- Ayçiçeği, B. (2019). Klâsik Türk şiirinde 'kuş kondurmak' deyiminin anlam çerçevesi. *Eski Türk Edebiyatı Araştırmaları Dergisi*, 2 (1), 215-232.
- Beyzadeoğlu, S. A., Gürgendereli, M., Günay, F. (2004).